Администрация Октябрьского
муниципального района

ПРОТОКОЛ
06.06.2017 г. № 1
заседания межведомственной комиссии
Администрации Октябрьского муниципального
района Пермского края по целевому набору
в образовательные организации среднего
профессионального и высшего образования

Председатель               Е.А. Ерохина
Секретарь                     Е.Н. Змеева

Присутствовали: Е.А. Ерохина, О.А. Мережникова, С.В. Мартынюк
Отсутствовали: К.Х. Зиятдинов, О.Н. Кобелева

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение заявлений выпускников и распределение мест для контрактно-целевого приема абитуриентов в Пермский государственный гуманитарно-педагогический университет, в Пермский государственный научно-исследовательский политехнический университет, выделенных Октябрьскому району в 2017 году.

1. СЛУШАЛИ:
Е.А. Ерохина огласила список мест, выделенных для контрактно-целевого приема в ПГГПУ для абитуриентов из Октябрьского района:
- музыкальное образование и дополнительное образование (Музыкально-инструментальное и вокальное искусство) (очно);
- русский язык и литература (очно);
- география и экономика (очно);
- психология образования (очно);
- история и обществознание (очно);
- дошкольное образование и дополнительное образование (Управление дошкольным образованием) (очно);
- начальное образование и дополнительное образование (Управление Внеурочной деятельностью младших школьников) (очно);
- логопедия (очно);
- начальное образование (заочно).

2. СЛУШАЛИ:
Е.А. Ерохина ознакомила со списком выпускников-кандидатур на получение направлений в ПГГПУ, всего 19 заявление.
Рассмотрев оценки, характеристики, заявления выпускников, выписку из протокола № 1 заседания комиссии ПГГПУ от 31.05.2017 г. комиссия
РЕШИЛА:
 1.1. Утвердить список абитуриентов, направляемых в ПГГПУ по контрактно - целевому приему в 2017 году (список прилагается).

3. СЛУШАЛИ:
Е.А. Ерохина огласила список мест, выделенных для контрактно-целевого приема в ПНИПУ для абитуриентов из Октябрьского района:
- автоматизированные системы обработки информации и управления (очная);
- строительство(очная);
- химическая технология неорганических веществ(очная);
- химическая технология(очная);
- технология, оборудование и автоматизация машиностроительных производств(очная);
- эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов(очная);
- электроснабжение(очная);
- бурение нефтяных и газовых скважин(очная);
- разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений(очная);
- геология нефти и газа(очная);
- машины и оборудование нефтяных и газовых промыслов(очная);
- электрификация и автоматизация горного производства(очная);
- эксплуатация и обслуживание объектов добычи нефти(заочная).

4. СЛУШАЛИ:
Е.А. Ерохина ознакомила со списком выпускников-кандидатур на получение направлений в  ПНИПУ, всего 20 заявлений.
Рассмотрев оценки, характеристики, заявления  выпускников,  плана приема в ПНИПУ на обучение по образовательным программам высшего образования – программа бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2017/18 учебный год и Решение Ученого совета об установлении минимального количества баллов,  комиссия
РЕШИЛА:
1.1. Утвердить список абитуриентов, направляемых в ПНИПУ по контрактно - целевому приему в 2017 году (список прилагается).

Председатель                                                                                                  Е.А. Ерохина

Секретарь 	 Е.Н. Змеева

Приложение 1

Список выпускников школ Октябрьского района, желающих поступать в Пермский государственный гуманитарно-педагогический университет в 2017 году

	№ п/п
	Профиль подготовки
	ФИО
	Образовательные учреждения

	1
	Математика и информатика
	Варзаносова Наталья Владимировна
	Выпускница прошлых лет (в наст. время работник МБОУ «Тюшевская СОШ»

	2
	Экономика и обществознание
	Кобылина Арина Евгеньевна
	МБОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 1»

	3

	Давлятбаева Эвелина Эльдаровна
	МБОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 1»

	4
	Музыкальное образование и Дополнительное образование
	Поезжаева Анастасия Алексеевна
	МБОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 2»

	5
	Русский язык и литература
	Болева Ульяна
Сергеевна
	МБОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 1»

	6

	Мугатарова Юлия
Вадимовна
	МКОУ «Ишимовская СОШ»

	7
	География и Экономика
	Попцова Татьяна Ивановна
	МБОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 1»

	8
	Психология образования
	Дементьева Валерия Сергеевна
	МБОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 1»

	9

	Змеева Анна Олеговна
	МБОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 1»

	10

	Зейц Елена Юрьевна
	МБОУ «Сарсинская средняя общеобразовательная школа»

	11
	История и Обществознание
	Змеева Анастасия
Алексеевна
	МБОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 1»

	12

	Жилкина Дарья Сергеевна
	МБОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 1»

	13

	Чернышева Юлия Сергеевна
	МБОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 2»

	14

	Андриянова Кристина
Ильдусовна
	МБОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 1»

	15
	Дошкольное образование и Дополнительное образование (Управление дошкольным образованием)
	Дубровских Любовь
Александровна
	МБОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 1»

	16
	Начальное образование и Дополнительное образование (Управление внеурочной деятельностью младших школьников)
	Ермухаметова Светлана Рашидовна
	МБОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 1»

	17

	Хусайнова Регина Радиковна
	МКОУ «Ишимовская СОШ»

	18
	Логопедия
	Урванова Милена
Ярославовна
	МБОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 1»

	19
	Начальное образование
	Малыгина Ирина Бирдависовна
	Выпускница прошлых лет

Приложение2

Список выпускников школ Октябрьского района, желающих поступать в Пермский национальный исследовательский политехнический университет в
 2017 году

	№ п/п
	Факультет
	ФИО
	Образовательные учреждения

	1
	Электротехнический
	Михалев Павел Сергеевич
	МБОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 1»

	2
	Строительный
	Сизова Валентина
Вадимовна
	МБОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 1»

	3
	Химико-технологический
	Кулакова Анна
Сергеевна
	МБОУ «Сарсинская средняя общеобразовательная школа»

	4

	Терентьев Антон
Владимирович
	Выпускник 2016г
МБОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 1»

	5
	Механико-технологический
	Дульцев Антон
Владимирович
	МБОУ «Сарсинская средняя общеобразовательная школа»

	6

	Давляев Вадим
Расилевич
	МБОУ «Сарсинская средняя общеобразовательная школа»

	7

	Кирьянов Евгений
Олегович
	МБОУ «Тюшевская средняя общеобразовательная школа»

	8
	Автодорожный
	Салимов Богдан
Дулкынович
	МКОУ «Атнягузинская  средняя общеобразовательная школа»

	9
	Электротехнический
	Хасанова Ирена
Васимовна
	МБОУ «Тюшевская средняя общеобразовательная школа»

	10
	Горно-нефтяной
21.05.06 – Нефтегазовые техника и технологии
	Кантуганова Элина
Васимовна
	МБОУ «Тюшевская средняя общеобразовательная школа»

	11
	Горно-нефтяной
21.05.02 – прикладная геология
	Назаров Константин
Викторович
	МБОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 1»

	12
	Горно-нефтяной
15.03.02 – технологические машины и оборудование
	Прибылев Евгений
Михайлович
	МБОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 2»

	[bookmark: _GoBack]13
	Горно-нефтяной
21.05.04 – Горное дело
	Нигматуллин Вячеслав
Ваисович
	МБОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 2»